:&4т.ш0

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2024 № 54

Об утверждении платы на услуги, предоставляемые МУП «Веселовское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района и в целях надлежащей эксплуатации водоочистительной
установки, администрация Верхнекрмоярского сельского поселения

постановляет:
1. Установить размер платы за воду, поставляемую из водоочистительной

установки, согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 31.10.2024 года и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С.Мельников

/

f I
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению

администрации
Верхнекурмоярского
сельского поселения
от 31.10.2024г № 54

РАЗМЕР ПЛАТЫ
за использование водоочистительной установки

№
п/п

Виды услуг Единица
измерения

Плата за
единицу
услуги
(руб.)

1 Предоставление воды из водоочистительной
установки

1 литр 3,00

>  '

У